1

证券代码：600219        证券简称：南山铝业        公告编号：临 2010-029

山东南山铝业股份有限公司山东南山铝业股份有限公司山东南山铝业股份有限公司山东南山铝业股份有限公司

第六届监事会第十三次会议决议公告第六届监事会第十三次会议决议公告第六届监事会第十三次会议决议公告第六届监事会第十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东南山铝业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十三次会

议于 2010 年 7 月 12 日上午 10 时 30 分在公司会议室召开，应到监事五名，实到

四名，符合《公司法》及《公司章程》等有关法律、法规的规定，所做决议合法

有效。会议由监事会召集人皮溅清先生主持，经过充分讨论，会议全票审议通过

了《关于部分监事变动的议案》。

因工作调动原因，公司监事赵仕君先生辞去公司监事一职。

经监事会研究决定提名赵福辉先生为公司第六届监事会监事候选人。（简历

附后）

同意 4 票，反对 0 票，弃权 0 票

该议案须提交股东大会审议。

监事会对赵仕君先生在任期间所做的工作表示满意和肯定，对他多年来为公

司所做出的贡献表示衷心的感谢。

特此公告

                               山东南山铝业股份有限公司监事会

                                           2010 年 7 月 12 日

 2

附件：

赵福辉先生：男，汉族，党员，1963 年出生，硕士研究生，1987 年 11 月入

党。1991 年 1 月至 1995 年 7 月任中国长城铝业公司氧化铝厂七车间主任，1995

年 7 月至 1996 年 7 月任中国长城铝业公司氧化铝厂调度室主任，1996 年 7 月至

2002 年 5 月任中国长城铝业公司氧化铝厂生产副厂长，2002 年 5 月至 2005 年

11 月任中铝河南分公司氧化铝厂党委书记兼生产、经营厂长，2005 年 11 月至

2009 年 4 月任中铝河南分公司氧化铝一厂厂长兼一厂、二厂总协调人，2009 年

4 月至 2010 年 4 月任中铝河南分公司总经理助理，2010 年 5 月 19 日至今龙口东

海氧化铝有限公司总经理。